


Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISODE ERRATAAOAVISODEADJUDICAÇÃOEHOMOLOGAÇÃODOCREDENCIAMENTONº019/2024

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PARECER PRÉVIO
PARECER 011-2024 - CME - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

                      

                                                          
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
          Capim Grosso – Bahia 

 

 

ERRATA AO  
 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 

019/2024 
     

 
 

 
O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público ERRATA AO AVISO DE 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 019/2024, publicado no Diário 
Oficial do Município no dia 22 de julho de 2024, edição nº 6.375 – Ano 10 pagina 4: Diário da 
União – Seção 3, nº 139, 22 de julho de 2024: A tarde, Salvador, segunda-feira, 22 de julho de 
2024. 
 
 
Onde se lê: 
 

Valmario de Oliveira Ferreira 05596917508, CNPJ: 46.759.918/0001-10. Valor: R$ 
119.798,40 
Leia-se:  
 

Valmario de Oliveira Ferreira 05596917508, CNPJ: 46.759.918/0001-10. Valor: R$ 
127.173,12 

 
 
 

Capim Grosso – BA, 22 de julho de 2024. 
 
 
 

JOSE SIVALDO RIOS D CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL  

 

Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE ERRATAAOAVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODOCREDENCIAMENTONº
019/2024

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Ne 018/2024

Capim Grosso - Bahia, 19 de julho de 2024.

Periodo de 12 (doze] meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 19/07/2024.

Maiores informa^oes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000 

Nova Morada - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 13.230.982/0001-50

________ NOME DA PESSOA JURiDICA_______

55.930.126 JOAO VITOR PINHEIRO LIMA DA SILVA

Ng CNPJ

55.930.126/0001-57

INSCRITO NO CARGO

AUXILIAR DE PEDREIRO

ORDEM

1

0 Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO das pessoas juridicas credenciadas 

para o Credenciamento nQ 018/2024, cujo o objeto e o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS 

PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTA^AO DE 

SERVINGS DE MANUTEN^AO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DOS SEGUINTES SERVINGS: 

CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, 

PINTOR, SERRALHEIRO, MESTRE DE OBRAS, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER As 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BA, conforme, rela^ao, a seguir:

If/ Vrv'YY'O-

\ANA CLAUDIA PEREIRA LIMA 
PRESIDENTE SUPLEI^E DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO 

PORTARIA Ne 279/2024

Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 018/2024

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 5

PARECER 011-2024 - CME - PREFEITURAMUNICIPAL DE CAPIMGROSSO

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 9

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.376 | Ano 10
22 de julho de 2024

Página 10

Certificação Digital: 1XYIWUYD-WENRQQMW-B5XQBC2K-LFDAE2AS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ERRATA AO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 019/2024
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

	PARECER PRÉVIO
	PARECER 011-2024 - CME - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO


		2024-07-22T15:25:17-0300




